档案号：2024-B-27
全院员工规范化着装配饰招标文件（第一次）

1、 项目名称：全院员工规范化着装配饰采购项目
2、 采购需求：
	全院员工规范化着装配饰

	名称
	需要数量（个）
	最高限价（元）
	样品（图片仅供参考）
	总价（元）

	发夹
	986
	25
	[image: ]
	24650

	领结
	859
	20
	[image: ]
	17180

	挂表
	859
	20
	[image: ]
	17180

	领带
	850
	25
	[image: ]
	21250

	总价
	80260

备注：投标需带样品，以上项目不接受单独报价，按此表中的最终投标价为投标人所投产品的统一折扣率（统一折扣率计算方式：投标报价/采购限价*100%）
3、 付款方式：结算数量以实际送货量为准，随货同行单经申请科室及总务部签字确认项目及数量后，次月支付合同金额的90%，一年后产品无质量问题及投诉，甲方向乙方支付剩余10%的合同金额。
4、 采购周期：一年
[bookmark: _GoBack]五、评标办法：竞争性议价，现场需二次议价
六、投标人的资格要求
1、营业执照（需备注三证合一或五证合一）
2、法定代表人身份证明
3、法定代表人授权委托书（如有）
七、投标文件编制要求
1、投标文件必须采用装订成册，一式三份（一份正本，两份副本）。投标文件制作格式见附件1。
2、投标文件必须加盖投标单位公章和法人代表签字或委托代理人签字，并用密封袋密封，密封袋上也必须加盖投标单位公章，否则作废标处理。
九、投标截止时间、开标时间及地点：
1、投标截止及开标时间：2024年4月18日9 ：00，超过报名时间的投标单位将被拒绝。
2、开标地点：浏阳市人民医院中央区四楼二会议室
逾期送达或未送达指定地点的或未按招标文件要求密封的投标文件，招标人可拒绝接收。投标人法定代表人或授权委托人须亲自到场参加投标。
十、有关此次招标事宜，可与下列人员联系：
联系电话： 李女士：13574860346   宋先生：13787048812
浏阳市人民医院
2024-4-10
附件1：投标文件制作格式
投 标 文 件

采购项目名称：________________
投标单位：________________（公章）
企业法人营业执照注册号：________________

投标人或委托人:：________________（现场签名）
投标人或委托人联系电话：____________（现场手签）
投标日期：________________（现场手签）

年  月  日

投标文件组成
1、 营业执照（需备注三证合一或五证合一）
2、 法定代表人身份证明（彩印）
3、 法定代表人授权书(委托代理人参加开标) （彩印）
4、 报价文件
5、 技术响应与偏离表（提供投标产品技术参数佐证资料）
6、 供货商认为需要提供的其它资料

一、营业执照（需备注三证合一或五证合一）

二、法定代表人身份证明书（彩印）
供应商名称：
注册号：
注册地址：
成立时间： 年 月 日
经营期限：
经营范围：主营： ；兼营：
姓名： 性别： 年龄： 系（供应商名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件
	法定代表人身份证（正面）
	法定代表人身份证（背面）

供应商名称（盖单位章）：
日期：年月日

三、法定代表人授权委托书（彩印）
本人（姓名、职务）系 （供应商名称）的法定代表人，现授权（姓名、职务）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义：签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改（项目名称）响应文件，其法律后果由我方承担。
委托期限： 。
代理人无转委托权。
本授权书于年月日签字生效，特此声明。
附：法定代表人身份证明
	法定代表人二代身份证复印件（正面）
	委托代理人二代身份证复印件（正面）

	法定代表人二代身份证复印件（反面）
	委托代理人二代身份证复印件（反面）

法定代表人（签字）：
委托代理人（签字）：
日期：年月日
注：授权代表递交此授权委托书并附法定代表人身份证明参加开标（授权代表由法人本人担任的，仅需提供法定代表人身份证明）。
四、报价文件
投标人名称（公章）：____________________________________

	一
	项目名称

	二
	交 货 期

	三
	总投标报价
	小写：

大写：

	四
	备  注

注：本项目采用费用包干方式，供应商应根据项目要求和现场情况，详细列明项目所需的设备（软件开发）及材料购置，以及产品运输保险保管、项目安装调试、试运行测试通过验收等所有人工、管理、财务等所有费用，如一旦成交，在项目实施中出现任何遗漏，均视为包含在报价中，采购人不再支付任何费用。

日期：年月日

5、 技术响应与偏离表（提供投标产品技术参数佐证资料）

六、供应商认为需要提供的其它资料

image3.png

image4.png

image1.png

image2.png